*Decretum
irritum
subjungit.*

§. 8. Si que, & non aliis per quocumque Iudices
etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, & Ca-
merae Apostolicae Praesidentes Clericos, ac etiam eju-
dem S. R. E. Camerarium, & alios Cardinales, subla-
eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & inter-
pretandi facultate, iudicari, & diffiniri debere, irritum
quoque, & inane si secus super his à quoquam qua-
vis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit at-
tentari.

*Quocirca
deputat.*

§. 9. Quocirca dilectis filiis Urbis nostrae Guberna-
tori, & causarum Curiae dictae Camerae generali Audi-
tori, & dilecti filii nostri in eadem Urbe, ejusque di-
stricti Vicarii in spiritualibus Generalis in Civilibus
causis Locumtenenti Motu pari per Apostolica scripta
mandamus quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum per
se, vel alium, seu alios praesentes literas, & in eis con-
tenta quaecumque ubi, & quando opus fuerit, ac quo-
ties pro parte Francisci Cardinalis, & Camilli praedi-
ctorum, ac pro tempore existentium dicti Archivi Pro-
rectoris, & Conservatoris fuerint requisiti, solemniter
publicantes, illisque efficaci defensionis praesidio assi-
stentes faciant eisdem praesentes, & in eis contenta hu-
jusmodi ab omnibus ad quos spectat, & pro tempore
spectabit, firmiter, & inviolabiliter observari, ac Fran-
ciscum Cardinalem, & Camillum, ac pro tempore exi-
stentes Prorectorem, & Conservatorem huiusmodi illi
pacifice frui, & gaudere, non permittentes eos desuper
per quocumque quomodolibet indebitè molestari,

Contradictores quoslibet, & rebelles per censuras, &
penas Ecclesiasticas, aliaque oportuna Juris, & facti
remedia appellatione postposita contempcendo, ac sen-
tentias, censuras, & penas ipsas servari forma Concilii
Tridentini, etiam iteratis vicibus aggravando, invocato
etiam ad hoc si opus fuerit auxilio brachii secularis,

*Comparatis
collit.*

§. 10. Non obstantibus praemissis, & quatenus opus
sit nostra de non tollendo jure quaesito, ac fel. record.
Pii Papae IV. etiam praedecessoris nostri sub Datum vi-
delicet Octavo Idus Augusti Pontificatus sui Anno sex-
to edita, inter alia disponente, quod omnes gratiae qua-
lescumque interesse Camerae concernentes infra certum
inibi expressum tempus in eadem Camera praesentari,
& registrari debeant, aliisque Constitutionibus, & Ordina-
tionibus Apostolicis, ac Urbis, & aliarum quarum-
cunque Civitatum, Locorum, Oppidorum, Districuum,
necnon Collegiorum, Monasteriorum, Ecclesiarum, &
aliorum Piorum, & non piorum locorum, etiam jura-
mento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmita-
te alia roboratis statutis, reformationibus, decretis, &
consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis
Apostolicis, exemptionibus, immunitatibus, & con-
cessionibus Officiorum, & Notariatum, etiam titulo
oneroso, tam à Nobis, quam Romanis Pontificibus
Praedecessoribus nostris, & Camera praedicta, etiam
per viam contractus, seu alia quomodolibet tam pra-
dictis omnibus, & singulis, quam etiam Iudicibus,
Officialibus, Scriptoribus, Notariis, eorumque Col-
legiis, & Superioribus, dictaque Camerae, ejusque
causarum Auditori generali, & Procuratori Fiscali,
aliisque etiam personis sub quibuscumque tenoribus,
& formis, ac cum quibusvis clausulis, & decretis, etiam
motu simili, etiam consistorialiter, ac aliis in contra-
rium quomodolibet concessis, approbatis, confirma-
tis, ac innovatis, & in futurum concedendis, appro-
bandis, confirmandis, & innovandis, quibus omni-
bus etiam de illis, eorumque totis tenoribus specialis,
specifica, expressa, & individua, non autem per clausulas
generales idem importantes mentio habenda, aut ali-
qua alia exquisita forma ad id servanda foret, tenores
hujusmodi praesentibus pro sufficienter expressis habentes,
illis aliis in suo robore permanerentibus, hac vice dum-
taxat etiam Motu hujusmodi specialiter, & expresse
derogamus, ac derogatum esse volumus, & mandamus,
contrariis quibuscumque. Aut si quibusvis communi-
ter, aut divisim ab eadem sit Sede indultum, quod in-
terdicti, suspendi, vel excommunicari non possint per
litteras Apostolicas non facientes plenam, & expref-
sam, ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi
mentionem.

*Publicatio
in Urbe om-
nes archat.*

Volumus autem, quod eadem praesentes una cum
Capitulis, ut praefertur, faciendis, ut omnibus inno-
tescant, ad valvas Basilicae Principis Apostolorum de
eadem Urbe, & Cancellariae Apostolicae praedictae, ac in
acie Campi Florae publicentur, & affigantur, dimissis
inibi earum copiis, quae perinde omnes archat, ac si
unicuique personaliter intimatae fuissent.

*Hujus conf.
transumptis
fides adhi-
benda.*

Quodque earundem praesentium, & Capitulorum,
ut praefertur, conficiendorum transumptis, & exempla-
ribus etiam impressis, ac manu alicujus Notarii publici
subscriptis, & sigillo alicujus personae in dignitate Ec-
clesiastica constitutae munitis ea prorsus fides adhi-
beatur, tam in iudicio, quam extra, quae eisdem praesen-
tibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensa.

*Penas indi-
cit.*

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostrae erectionis, institutionis, applicationis, appropria-
tionis, praeccepti, constitutionis, deputationis, imparticio-
nis, decretorum, derogationis, mandatorum, & volunta-
tum infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis
autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Om-
nipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apосто-
lorum ejus se noverit incursum.

*D. P. A. 3-
die 16. Dec.*

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, Anno In-
carnationis Dominicae 1623. sexto decimo Kalend. De-
cembrii, Pontificatus nostri Anno tertio.

Anno à Nativitate Domini Nostri Iesu Christi 1626. Publicatio.
Indizione

URBANUS OCTAVUS.

Edizione nona, die vero 17. mensis Julii, Romae. ...

Augustinus de Bolis pro Mag. DD. Curf.

LXIV. Quod Fratres Discalceati Ordinis SS. Trinitatis ...

LXV. Supressio Congregationis Fratrum Reformatorum ...

Fratres Minores Conventuales Reformatos nihil proprium habere posse decrevit Pius V. Const. 61. ...

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Romanus Pontifex, quem Salvator, & Dominus noster omnium Ecclesie suae Ordinum Patrem, & Pastorem constituit, ut juxta verbum Propheticum noxia evellat & destruat, utiique & salubria planter, & aedificet, ea interdum, quae certis etiam rationabilibus ex causis a Sede Apostolica sancita sunt, ipsa subinde rerum experientia suadente, & ex majoribus causis, quibus praesertim felici Religiosorum statui cum divini cultus incremento consulitur, revocat, & immutat, in hisque sollicitudinis, & providentiae suae studium interponit, prout rerum, & temporum qualitatibus debita pensatis conspiciet in Domino salubriter expedire.

§. 1. Alias siquidem fel. record. Sixto Papae V. Praedecessori nostro pro parte dilectorum Fratrum Minorum Conventualium reformatorum S. Francisci exposito, quod ipsi strictiorem vitam agere, & se reformare coeperant, aliosque Conventus acquiliverant, & in his sub obedientia Protectoris, & Superiorum Ordinis hujusmodi vivebant, idem Sixtus praedecessor, ne ipsos Fratres Reformatos, eorumque Congregationem super reformatione hujusmodi inquietari contingeret: Supplicationibus eorumdem Fratrum Reformatorum nomine sibi humiliter porrectis inclinatus, Reformationem praedictam ubicumque locorum coeptam, & introductam, & ex tunc in dies introducendam, ac pro ea, & illius felici directione facta Statuta, & Ordinationes cum inde secutis quibuscumque Apostolica auctoritate perpetuo approbavit, & confirmavit, nonnullaque alia fecit, statuit, & ordinavit sub certis modo, & forma tunc expressis, prout in dicti Sixti praedecessoris, sub plumbo desuper, sub datum Romae apud Sanctum Marcum anno Incarnationis Dominicae 1587. Idibus Octobris, Pontificatus sui anno tertio, seu alio priori tempore expeditis litteris, quarum tenores perinde, ac si de verbo ad verbum infererentur, praesentibus pro expressis haberi volumus, plenius continetur.

Bullarii Magni Tom. V.

§. 2. Cum autem, sicut accepimus, Congregatione Fratrum Conventualium Reformatam in modis, non in Ecclesia Dei spirituales fructus, qui sperabantur, prodierint, sed quamplures differentiae inter eosdem Fratres Reformatos, ac Fratres Conventuales non reformatos dicti Ordinis ortae sint, & vigeant ad praesens. Nos praemissa, quantum cum Domino possimus, obviare, ac aliis desuper opportune providere volentes. Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine ex praemissis, aliisque justis, & rationabilibus causis animum nostrum moventibus Congregationem Fratrum Conventualium Reformatorum hujusmodi, omniaque, & quaecumque illius officia, & ministeria, necnon domos, ac loca regularia quaecumque, & in quibusvis Provinciis existentia, ac ad eos spectantia, & Statuta, consuetudines, & decreta etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roborata, ac pariter privilegia, & indulta generalia, & specialia, quorum omnium tenores, ac si de verbo ad verbum infererentur, praesentibus pro expressis haberi volumus, quibuscumque illa sint concepta formulis, necnon irritantibus, & aliis decretis, ac vinculis munita, tenore praesentium perpetuo supprimimus, & extinguimus, ac quaecumque Congregationis sic suppressae officia, administrationes, & dignitates tollimus, & abrogamus, ab eisque Domos, Conventus, & loca, ac bona immobilia, mobilia, & se moventia ubique gentium constituta, sacra quoque, & communem suppellectilem, ipsorumque omnium usum, usum fructum, administrationem, ac possessionem spirituales, & temporales, necnon jus, & actionem eis quomodolibet pertinentia, Apostolica auctoritate eorundem tenore praesentium auferimus, & ablata esse, & ceteri volumus: Necnon Domos, Conventus, loca, suppellectilem, bona, res, actiones, & jura praedicta eorumque proprietatem Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci Conventualium nuncupationum auctoritate, & tenore praesentis concedimus, & assignamus.

§. 3. Insuper volumus, ut Fratres Reformati praedicti, ad Fratres dicti Ordinis S. Francisci Capuccinos, seu de Observantia nuncupatos, tam de Familia, quam Reformatos infra duos menses a die publicationis praesentium, si id eis videbitur, & benevolos invenerint receptores, transeant, & quilibet eorum transeat, ibique per superiores domorum hujusmodi, quas ipsi elegerint, recipiantur, ac ad eorum habitum, & professionem Regulares, etiam absque alio Novitiatu admittantur, transire autem volentes, dilecto filio Ministro generali dicti Ordinis Fratrum Conventualium, per Conventus sui Ordinis, retenta tamen Reformatione, arbitrio suo juxta providam per eum desuper faciendam assignationem distribuendi facultatem concedimus.

§. 4. Sub hac tamen suppressione, & extinctione, aliisque praemissis domum regularem Neapolitanam suppressae Congregationis hujusmodi pro nunc comprehendendi nolumus; sed qui in ea ad praesens sunt Fratres de familia ibi remaneant sub obedientia dicti Ministri generalis, ita tamen quod de cetero illius Superiores nullum ad habitum Regularem, neque etiam in locum eorum, quos decedere contigerit, minusve alios suppressae Congregationis hujusmodi Fratres admittere possint sub penis quoad receptos, vel admissos apostatae, quo vero ad recipientes, vel admittentes, privationis officiorum, necnon vocis activae, & passivae eo ipso incurrendis.

§. 5. Insuper Domum S. Antonii de Padua nuncupatae de Urbe in capite Domorum existentium, ac ejus Ecclesiam, Cellas, Hortos, Viridaria, Aquarum derivationes, aliaque officinas, necnon reliqua bona immobilia tantum illi adjacentia, ac quae ipsi Fratres per praesentes suppressi inibi possident, Camerae postre Apostolicae applicamus, & incorporamus, ac nostrae & successorum nostrorum dispositioni reservamus.

§. 6. Decernentes praesentes litteras, etiam si dicti Fratres Conventuales Reformati hujusmodi per praesentes suppressi

173

Suppressio

Supprimi omnia, iura & conventus.

Quod transiunt ad Capuccinos & Observ.

Eximuntur Frat. & Conventus Neapol.

Applicat iura Conventus de Urbe Cam. Apost.

Decretum irritant.

URBANUS OCTAVUS

suppressi ad hoc vocati, & auditi, ac causae propter quas praesentes emanarunt, veritate non fuerint, seu aliis quibusvis de causis, quantumvis urgentibus, de subreptionis, vel obreptionis vitio, aut intentionis nostrae, vel alio quopiam defectu notari, impugnari, retardari, invalidari, aut ex quovis quæsito praetextu, vel colore ad terminos juris reduci, seu in jus, vel controversiam revocari, aut adversus illas quodcumque juris, gratiae, vel facti remedium impetrari, aut quemquam impetrato, seu etiam Motu, & potestatis plenitudine similibus concessio nullatenus uti posse, sed eadem praesentes literas semper, & perpetuo validas, firmas, & efficaces existere, & fore, in quibusque plenariis, & integris effectibus fortiri, & obtinere: Necnon Camerae praedictae, ac dicto Ordini Fratrum Minorum Conventualium respectivè plenissime suffragari, ab omnibus vero ad quos spectant, inviolabiliter observari debere, sicque per quoscumque iudices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. Cardinales, etiam de latere Legatos, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & diffiniri debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Contrariis derogat.

§. 7. Non obstantibus nostrae de jure quæsito non tollendo, aliisque Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon dictae Congregationis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate, alia roboratis Statutis, & consuetudinibus, Privilegiis quoque indultis generalibus, & specialibus hujusmodi, necnon praedictis Sixti Praedecessoris, & quibusvis aliis Literis Apostolicis dictae Congregationi, ejusque Superioribus, & personis, eorumque singulis per quoscumque Romanos Pontifices Praedecessores nostros, ac Nos, & Sedem Apostolicam sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis clausulis, & decretis in genere, & in specie concessis, confirmatis, & innovatis, ac Mare magnum, Bulla aurea, & aliis quomodolibet nuncupatis quoruncumque illarum tenoribus, per quas praesentibus non expressas, vel totaliter non insertas, effectus earundem praesentium impediri valeat quomodolibet, vel differri, & de quibus, earumque totis tenoribus habenda esset mentio specialis.

Volumus autem, ut praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & dicti Ministri Generalis, aut alicujus Provincialis dicti Ordinis Fratrum Conventualium sigillo munitis eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quae eisdem praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensa.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 6. Februarii 1626. Pontificatus nostri anno tertio.

V. Theat.

LXVI. Edita A.D. 1626. 23. Mart. Pont. An. 3.

Contra extrahentes, seu permittentes, ut extrahantur libri, ac etiam manuscripta à Bibliothecis Fratrum Ordinis Praedicatorum. Habetur Tomo 4. 55. in ordine, fol. 108. incipit: Cum sicut.

LXVII. Edita A.D. 1626. 23. Apr. Pont. An. 3.

Declaratio quod S. Elizabeth Regina Portugaliae Tertium Ordinem S. Francisci expressè fuerit professsa. Reperitur Tomo 4. 56. in ordine, fol. 108. incipit pariter: Cum sicut.

LXVIII. Edita A.D. 1626. 9. Maj. Pont. An. 3.

Statuit Pontifex, quod in universo Ordine B. Mariae Redemptionis Captivorum Festum S. Raymundi Nonnati cum Officio, & Missa de communi Confessoris non Pontificis liberè, & licitè celebrari possit. Reperitur in Appendice Tomo 4. ordine 15. fol. 304. incipit: Domini N. I. C.

LXIX.

Confirmatio Privilegiorum Ordinis B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum, Recollectorum nuncupatorum.

Horum Fratrum privilegia confirmavit etiam Greg. XV. Caes. 25. Ordinem ipsorum approbavit Gregor. IX. in Const. 9. Tom. 1. Fratres praedictos certis diebus solemnem benedictionem, & absolutionem facere posse statuit Clem. VIII. Const. 4. Tom. 3. ejusque benedictionis forma habetur in Const. 79. ejusdem. Tom. 3.

URBANUS EPISCOPUS Servus Servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

Edita A.D. 1626.

IN supremo Apostolica dignitatis culmine meritis licet imparibus divina dispositione constituti, ad ea, quae pro Regularium locorum, & personarum in eis sub suavi Religionis jugo ad proximam subventionem praestitum viventium indemnitate, & commodis per Romanos Pontifices Praedecessores nostros liberaliter concessa fuerunt, libenter intendimus, eaque ut perpetuo firma, & illibata perstant, cum à Nobis petitur Apostolico minime roboranda, prout conspiciuntur in Domino salubriter expedire.

Proemium.

§. 1. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilectorum filiorum Didaci de S. Raymundo moderni Procuratoris Generalis, & Religiosorum Ordinis B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum Recollectorum nuncupatorum petitio continebat, quod dudum sel. record. Gregor. IX. & deinde diversis aliis, & tandem pie memoriae Greg. XV. Romani Pontifices Praedecessores nostri diversas gratias, & privilegia, praesertim vero ad opus Redemptionis Captivorum hujusmodi spectantia, Religiosis dicti Ordinis concesserunt, prout in diversis Literis Apostolicis desuper confectis plenius continetur.

Manus.

§. 2. Cum autem, sicut eadem petitio subjungebat, Didacus, & Religiosi praedicti plurimum cupiant pro firmiori, & majori gratiarum, & privilegiorum hujusmodi subsistentia, illa per nos approbati, & confirmari, pro parte Didaci, & Religiosorum praefatorum nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus in praemissis opportunè providere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur, qui honestis Fidelium votis libentes annuimus, eaque favoribus prosequimur opportunis, Didacum, & ejusdem Religionis singulares personas à quibusvis excommunicationis suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, necnon singularum literarum hujusmodi tenores, ac datas praesentibus pro expressis habentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, gratias, & privilegia quaecumque dicto Ordini per quoscumque Romanos Pontifices Praedecessores nostros concessa, & desuper confectas literas, dummodò illa sint in usu, nec revocata, neque sub ullis revocationibus comprehensa, sacrisque Canonibus, & Concilij Tridentini Decretis, & constitutionibus Apostolicis, & Institutis Regularibus dicti Ordinis minime adversentur, Apostolica auctoritate tenore praesentium approbamus, & confirmamus, illisque perpetuae, & inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adiciamus.

Confirmat prout in tab.

§. 4. Decernentes Didacum, & Religiosos praedictos illis omnibus, & singulis liberè, & licitè frui, & gaudere; nec eos desuper à quoquam quomodolibet molestari, perturbari, aut inquietari quoquo modo posse.

Decretum irritant.

§. 5. Eaque per omnes, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, inviolabiliter observari debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 6. Non obstantibus omnibus, quae in dictis literis concessa sunt non obstare, ac quibusvis Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Contrariis derogat.

§. 7. Nulli

URBANUS OCTAVUS

§. 7. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre absolutionis, approbationis, confirmationis, adjectionis, & decreti infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentate peccaverit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Romae apud S. Mariam Majorem, anno Incarnationis Dominicae 1626. septimo Kalendas Julii, Pontificatus nostri anno tertio.

D.P. An. 3.
die 10. Jul.

LXX.
Edita A.D.
1626. 8.
Jul. Pont.
A. 3.

Confirmatio Constitutionum, & Statutorum pro Monachis Caelestini Ordinis S. Benedicti, novissime de mandato hujus Pontificis editorum. *Extat Tomo 4. ordine 56. fol. 109. incipit: Sacrosanctum.*

LXXI.
Edita A.D.
1626. 30.
Jul. Pont.
An. 4.

Revocat omnia privilegia, immunitates, &c. omnibus Religiosis Hispaniarum per Apostolicam Sedem, vel ejus Nuncios in his partibus, aut eorum Superiores concessa, ac prohibet illa de caetero absque licentia concedi. *Extat Tomo 4. ordine 57. fol. 109. incipit: Pastoralis officii.*

LXXII.
Edita A.D.
1626. 19.
Aug. Pont.
A. 4.

Dividit Congregationem Fratrum Eremitarum Discalceatorum Italiae S. Augustini in quatuor Provincias, & instituit quatuor Provinciales pro earum gubernio. *Habetur Tomo 4. 58. in ordine pag. 110. incipit: Ad uberes.*

LXXIII.
Edita A.D.
1626. 10.
Sept. Pont.
A. 4.

Declaratio quod Capitula Ecclesiarum Cathedralium, quibus S.R.E. Cardinales praesunt, ex indulgentia conferendi Beneficia Ecclesiastica reservata, vel affecta, eisdem Cardinalibus concessis, nullum jus praetendere possint. *Reperitur Tomo 4. 59. in ordine pag. 111. incipit: Accepto quodd.*

LXXIV.
Edita A.D.
1626. 10.
Sept. Pont.
A. 4.

Declaratio, quod S.E.R. Cardinales Ecclesiarum Praefules Indulto conferendi beneficia Ecclesiastica ratione Ecclesiarum, quibus praesunt, vel quarum regimini ultimò cesserunt, dumtaxat uti possint. *Reperitur Tomo 4. 60. in ordine pag. 112. incipit: Licet nullus.*

LXXV.
Edita A.D.
1626. 25.
Nov. Pont.
A. 4.

Revocatio omnium gratiarum, exemptionum, &c. conceularum assistentibus Ultramontanis Prioris Generalis Ordinis Eremitarum S. Augustini, &c. *Extat in Tomo 4. 61. in ordine, fol. 112. incipit: Romanus Pontifex.*

LXXVI.
Edita A.D.
1626.

Mandat Priorem, pro tempore, Monasterii Abbatiae nuncupatae S. Gregorii de Urbe Congregationis Camaldulensium, censeri etiam Procuratorem Generalem ipsius Congregationis.

De his Eremitis Camaldulensibus quamplura scripsit Leo X. Const. 2. Tom. 1. pro bono regimine eorumdem.

Exordium.

URBANUS PAPA VIII.
Ad perpetuam rei memoriam.

Declaratio de qua in rubrica.

Felici, ac prospero Monasterii Abbatiae nuncupatae S. Gregorii de Urbe Congregationis Camaldulensium, quod dilectus Filius noster Scipio tit. S. Chrysgoni Presbyter Cardinalis Burghelius nuncupatus in commendam ad sui vitam ex concessione, & dispensatione Apostolica obtinet, quantum cum Domino possumus, consulere volentes.

§. 1.

Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine officium Procuratoris Generalis ejusdem Congregationis Priori dicti Monasterii, ita ut statim atque quis in monasterio hujusmodi Priorem eligeret, etiam Procurator Generalis ipsius Congregationis electus censeatur, & è converso, tenore praesentium perpetuò unimus, annectimus, & incorporamus, volumusque ut unio, annexio, & incorporatio hujusmodi cum priorem praesentis Procuratoris Generalis, cui nullatenus Bullarii Magni Tom. V.

praedjudicare intendimus, officium cessaverit, effectum sortiantur, utque pro alimentis, vel aliis sumptibus Abbatis Generalis, vel Procuratoris Generalis ejusdem Congregationis, qui idem non sit Prior dicti Monasterii, ex redditibus, vel proventibus ad Ecclesiam, seu Monasterium Sancti Gregorii quomodocumque pertinentibus de caetero nil profus detrahi, aut infirmi possit.

§. 2. Praeterea Monasterium ipsum, seu illius Priorem ab omnibus, & quibuscumque taxis, seu contributionibus, tam à Capitulo Generali, quam ab ipso Priore Generali, seu quibusvis aliis Superioribus dictae Congregationis quacumque ob causam impositis, vel imponendis auctoritate, & tenore praedictis totaliter eximimus, & liberamus.

§. 3. Decernentes praesentes literas validas, firmas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, sicque per quoscumque iudices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.